
200میلیاردتوماندرطرحآبرسانیبوشهر،سرمایهگذاریمیشود
استاندار بوشهر گفت: برای کاهش هدر رفت آب از شبکه آبرسانی بوشهر و تجهیز این شبکه به سامانه های نوین و پیشرفته، 200 

میلیارد تومان سرمایه گذاری می شود.
به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، مصطفی سالاری در نشست با مسئولان شورای اسلامی استان بوشهر، افزود: مخازن آب 
آشامیدنی در همه روستاهای استان بوشهر ساخته و راه اندازی می  شود که در این راستا 10 درصد از بودجه آب آشامیدنی شرکت آب 

و فاضلاب روستایی به نصب مخزن ذخیره آب روستایی اختصاص می  یابد .                                
وی تصریح کرد: برای حل مشکلات جامعه و مشارکت...                                                             ادامه در پایین صفحه
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کازرون
آتش سوزی سطوح علفی دریاچه 

پریشان کازرون، مهار شد
سرویس خبری/ ناصر درخشنده: مدیر کل حفاظت محیط زیست استان 
فارس اعلام کرد که آتش سوزی ای در سه هکتار از عرصه های علفی 
سوزی  آتش  این  که  داد  رخ  کازرون  شهرستان  در  پریشان  دریاچه 

نیمه شب مهار شد.

حمزه ولوی در گفت و گویی اظهار داشت : آتش سوزی پس از پنج 
ساعت تلاش بی وقفه ماموران محیط زیست و دوستداران محیط زیست 

و نیروهای مردمی مهار شد .
به علت خشکسالی و کم آبی  پریشان  داد: سطوح دریاچه  ادامه  وی 
این سطوح  ارتفاع  و  است  خارماهی  به  موسوم  های  علف  از  پوشیده 
با  متاسفانه  به سه متر می رسد که  مناطق دریاچه  از  علفی در برخی 
سهل انگاری و بی مبالاتی برخی گردشگران و چوپانان شاهد افروختن 
سوزی  آتش  بروز  به  منجر  موارد  این  و  هستیم  آتش  کردن  رها  و 

گسترده می شود.
هیچ  ما  اینکه  بیان  با  فارس  استان  زیست  محیط  حفاظت  کل  مدیر 
بیان  نداریم،  محیطی  زیست  مناطق  در  آتش  کنترل  برای  اعتباری 
داشت: اندک اعتبارات جاری که به ما تعلق می گیرد باید صرف مهار 
آتش سوزی های گسترده ای شود که معمولا هر سال در فصول گرم 
سال با آن مواجه هستیم، محیط زیست با نیروهای محدود و امکانات کم 
و خودروهای فرسوده و فاقد هر گونه اعتبارات برای مهار آتش سوزی 
و تجهیز نیروها با دست خالی باید همه این آتش سوزی ها را مهار 

کند و این شدنی نیست .
وی با بیان اینکه برخی از آتش سوزی ها از اهمیت چندانی برخوردار 
نیست، گفت : قطعا آتش سوزی در عرصه جنگلی و رویشگاه گیاهان 
از  برخی  متاسفانه  اما  مهار شود  به سرعت  باید  و  است  مهم  کمیاب 
زمینه  دراین  و  اند  زیست شده  محیط  دوستدار  تازگی  به  کسانی که 
فقط شعار می دهند، هر نوع آتش سوزی را مهیب و ویرانگر توصیف 

می کنند.
ولوی گفت: برخی از مناطق علفی خواه ناخواه با کمترین جرقه ای 
آتش می گیرد و مهار لحظه ای آن میسر نیست، فرسوده و مستهلک 
کردن نیروها برای مهار این آتش سوزی ها توجیه ندارد، این موارد را 

باید به همه علاقه مندان به محیط زیست گوشزد کنیم .
ولوی افزود:سطوح دریاچه پریشان پوشیده از انواع علف های خشک 
است که در سالهای کم آبی مقدار خشکی آن بیشتر می شود ضمن 
آنکه سطح این دریاچه دارای خاک نرم و سست است و با عبور افراد 
و خودروها، همگان در خاک و گل گیر می کنند؛ بنابراین حرکت 
در سطوح دریاچه بسیار مشکل و سخت است و مهار آتش را دوچندان 
سخت می کند ، این موارد باعث می شود که ما مشکلات عدیده در 

مهار آتش سوزی های پریشان داشته باشیم .
از زیباترین و بزرگترین دریاچه های  فامور )پریشان( یکی  دریاچه 
باران سطوح  پر  سالهای  در  است که  و خاورمیانه  ایران  شیرین  آب 
آن آبگیری می شود ، این دریاچه در بخش جره و بالاده شهرستان 
گرفته  قرار  شیراز  غرب  جنوب  کیلومتری   150 فاصله  در  کازرون 
نیز شناخته شده   فامور  نام های مور، پریشان و  به  این دریاچه  است. 

است.

رتبه برتر جمعیت هلال احمر شهرستان 
کازرون، در استان فارس 

در ارزیابی معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر استان فارس، مرکز 
امور جوانان شهرستان کازرون در سه ماهه اول سال 95، مقام اول را در 
بین شهرستان های استان فارس کسب نمود. بر اساس ارزیابی عملکرد 
شعب جمعیت هلال احمر استان فارس در اجرای مطلوب برنامه های 
سازمان جوانان در فصل بهار، جمعیت هلال احمر شهرستان کازرون با 
کسب بیشترین امتیاز حائز مقام اول گردید. شعب گراش و جهرم نیز 
مقام های دوم و سوم را کسب نمودند. لازم به ذکر است مرکز امور 
جوانان هلال احمر کازرون در سال 94 نیز حائز مقام اول در بین مراکز 

امور جوانان استان شده بود. 

پاسارگاد
کارخانه رب سازی در حریم پاسارگاد 

تخریب می شود
در  سازی  رب  کارخانه  تخریب  از  فارس  فرهنگی  میراث  مدیرکل 

حریم مجموعه جهانی پاسارگاد، خبر داد . 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و 
تخریب  مجوز  اینکه  بیان  با  امیری  مصیب  دکتر  فارس،  گردشگری 
شده  داده  دادگاه  سوی  از  پسارگاد  حریم  در  سازی  رب  کارخانه 
فرهنگی،  میراث  اداره کل  پیگیری های کارشناسان  با   : افزود  است 
ریاست  همکاری  همچنین  فارس  گردشگری  و  صنایع دستی 

تخریب  حکم  پاسارگاد،  دادگاه  قاضی  و  فارس  استان  دادگستری 
کارخانه رب سازی در حریم مجموعه جهانی پاسارگاد داده شد . 

نیریز
انتصاب عضو هیات علمی واحد نی ریز 

به سمت معاون اداری مالی دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد شیراز

دانشگاه آزاد  سرویس شهرستان /علیرضا مقدسی: عضو هیات علمی 
اسلامی واحد نی ریز در گروه مدیریت، به سمت معاون اداری مالی 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز منصوب شد.

واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  علمی  هیات  عضو  سلطانی  حسن  دکتر 
نی ریز در گروه مدیریت که سوابق اجرایی متعددی از قبیل: بازرس 
رئیس   ، فارس  استان  در  اسلامی  آزاد  دانشگاه  مرکزی  سازمان  مالی 
هیات حسابرسی هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ،ریاست 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز ، معاون اداری مالی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد مرودشت ، معاون اداری مالی واحد نی ریز ، مدیر گروه 
تحصیلات تکمیلی در گروه مدیریت و حسابداری در واحد مرودشت ، 
ریاست دانشکده خاتم الانبیای واحد مرودشت ) علوم و تحقیقات سابق 
فارس ( ، مدیر گروه رشته های مدیریت در واحد نی ریز ، مدرس 
کارگاههای آموزشی مدیریت و حسابداری در ارگان ها و نهادهای 
مختلف استان فارس و تدریس در مراکز آموزش عالی استان فارس را 
در کارنامه درخشان خود دارد، به سمت معاون اداری مالی بزرگترین 
واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  یعنی  فارس  استان  اسلامی  آزاد  دانشگاه 

شیراز منصوب گردید. 

فراشبند
محفل انس با قرآن توسط کاروان 

شمیم وحی در فراشبند
سرویس شهرستان/  بحرانی فرد : در دوازدهمین شب از ماه مبارک 
طلب  یزدان  الاسلام  حجت  حضور  با  قرآنی  نورانی  محفل  رمضان، 
برجسته  قاری  نژاد  شاکری  حامد  رهبری،  بیت  قرآنی  واحد  مسئول 
فرمانداری،  معاونت  مزارعی  فرماندار،  پورزارعی  کشور،  المللی  بین 
مسئولین ادارات و قاریان قرآنی شهرستان در محل مصلی نماز جمعه 

فراشبند برگزار شد.
قبل از مراسم اجرای تلاوت نور، حجت الاسلام یزدان طلب در رابطه 
وضعیت  بررسی  ما  اول  هدف  که  نمود  اعلام  گروه  این  عملکرد  با 
اجتماعی مردم هر منطقه می باشد که با انس گرفتن از محافل قرآن 
بسیاری از مشکلات برطرف گردیده و تاکنون در اقصی نقاط کشور، 
به یاری خداوند و با همکاری تعدادی از خیرین گره از مشکلات افراد 
بی بضاعت و زندانی های غیر عمد برداشته شده که امید است بتوانیم 
از  تعدادی  ادامه،  در  برداریم.  خوب  گام  یک  هم  شهرستان  این  در 
قاریان برجسته از جمله حامد شاکری نژاد آیاتی از کلام الله مجید را 

به سمع حاضرین رساندند.

مرودشت
برگزاري جلسه وصول مطالبات در 

آبفای روستایی مرودشت
مرودشت،  شهرستان  روستایي  امورآبفای  عمومي  روابط  گزارش  به 
جلسه وصول مطالبات باحضور مدیریت و آبداران بخش هاي مرکزي، 
سیدان ، درودزن و کامفیروز جهت بهبود بخشیدن  به وصول مطالبات 

و انشعابات غیرمجاز، برگزار گردید. 
مهندس منوچهري مدیر این امور، هدف اصلي این نشست را وصول 
همکاري  وخواستار  دانست  غیرمجاز  انشعابات  پیگیري  و  مطالبات 

همه جانبه نیروها و آبداران در این زمینه شد .
 منوچهري گفت : آبداران اسامي کساني که داراي انشعاب غیر مجاز 
مي باشند را به اداره امور مشترکین تحویل دهند تا از طریق قانون با 

متخلفین برخورد گردد .

مسئولان مرودشت برای پیشگیری از 
سالک، هم پیمان شدند 

مشترک  تفاهمنامه  امضای  با  سالک،  از  پیشگیري  کارگروه  نشست 
اداره های شهرستان  بهداشت و درمان، فرمانداري و سایر  بین شبکه 

مرودشت برگزار شد.
به گزارش »وب دا« در شیراز، رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
مرودشت، گفت: تفاهمنامه اي در راستای اجراي شرح وظایف اداره ها 
و تعامل با شبکه بهداشت و درمان در زمینه پیشگیري از سالک بین 
شبکه بهداشت و درمان، فرمانداري و سایر اداره های مرودشت امضا 

شد.
دکتر »مسلم فلاحي« افزود: در زمینه پیشگیري از سالک در شهرستان، 
شهر،  اطراف  و  داخل  در  ها  نخاله  آوري  مانند جمع  کارهای خوبي 

مسطح سازي، نصب بنرهاي آموزشي در مراکز تجمع مردم و اجراي 
چند مرحله جونده کشي انجام گرفته است.

او مهار این بیماري را مهم ترین اقدام در این زمینه برشمرد و ادامه 
داد: با همکاري سایر اداره های شهرستان، مي توانیم بیماري سالک را 

کاهش دهیم. 
سالک  زمینه  در  مرودشت گفت:  فرماندار شهرستان  نشست،  این  در 

تمرکز ما نباید بر روی شبکه بهداشت و درمان باشد.
»ماشاءالله حیدر زاده« افزود: تمام مدیران شهرستان باید در پیشگیري 

از سالک سهیم باشند. 

ارسنجان
معدوم سازی بیش از هزار کیلوگرم 
مواد غذایی غیربهداشتی در ارسنجان

در  گذشته  تاریخ  و  مجوز  فاقد  غذایی  مواد  کیلوگرم  هزار  از  بیش 
شهرستان ارسنجان، کشف و معدوم سازی شد.

محیط  بهداشت  مسئول  کارشناس  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
شهرستان ارسنجان، گفت: در آستانه ماه مبارک رمضان، در بازرسی های 
مراکز  از  ارسنجان  بهداشت  مرکز  محیط  بهداشت  سرزده کارشناسان 
تهیه وتوزیع مواد غذایی، بیش از یک هزار کیلوگرم مواد غذایی فاسد 

و تاریخ گذشته، کشف و با هماهنگی مراجع قضایی، معدوم شد. 
شامل  شده،  معدوم  غیربهداشتی  غذایی  مواد  افزود:  رحیمی«،  »محمد 
انواع دوغ، نوشابه، دلستر، انواع عرقیات، مواد اولیه کاربردی در تهیه 

شیرینی ها، انواع رنگ و اسانس است.
او با تاکید بر تهیه مواد غذایی مورد نیاز از مراکز معتبر، ادامه داد: لازم 
است شهروندان در هنگام خرید مواد غذایی، به مشخصات درج شده 
نام  روی آن، مانند داشتن شناسنامه بهداشتی، تاریخ تولید و مصرف، 
و مشخصات محصول، نام کارخانه سازنده آن، توجه داشته باشند و از 

خرید مواد غذایی فاقد بسته بندی و مشخصات، خودداری کنند.
کارشناس مسئول بهداشت محیط شهرستان ارسنجان، اضافه کرد: مردم 
در صورت مشاهده هر نوع تخلف بهداشتی، موارد را به سامانه 190، 

اطلاع دهند. 

 مسجد جامع ارسنجان در فارس
 مرمت می شود

مسئول اداره میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری ارسنجان از 
مرمت مسجد جامع این شهرستان، خبر داد . 

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و 
گردشگری فارس، محمد دهقانی گفت :  مسجد جامع شهر ارسنجان به 
شماره 19301 مورخ 1386/5/1 به ثبت ملی رسیده است که طی چند 

سال اخیر مورد مرمت میراث فرهنگی قرار گرفته است. 
وی افزود : در سال جاری با مشارکت هیأت امنای مسجد جامع و اداره 
میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری این شهرستان با اعتباری 

بالغ بر 150 میلیون ریال، تعمیر و مرمت مسجد جامع انجام می گیرد. 
گفتنی است این بنا مربوط به دوران صفویه می باشد.

بوشهر
200میلیارد تومان در طرح آبرسانی 

بوشهر، سرمایه گذاری می  شود
استاندار بوشهر گفت: برای کاهش هدر رفت آب از شبکه آبرسانی 
بوشهر و تجهیز این شبکه به سامانه های نوین و پیشرفته، 200 میلیارد 

تومان سرمایه گذاری می شود.
 به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر، مصطفی سالاری در نشست 
با مسئولان شورای اسلامی استان بوشهر، افزود: مخازن آب آشامیدنی 
در  که  می شود  راه اندازی  و  ساخته  بوشهر  استان  روستاهای  همه  در 
این راستا 10 درصد از بودجه آب آشامیدنی شرکت آب و فاضلاب 

روستایی به نصب مخزن ذخیره آب روستایی اختصاص می یابد.
در  مشارکت  و  جامعه  مشکلات  حل  برای  کرد:  تصریح  وی 
اجرایی  دستگاه های  با  اسلامی  شورا های  مشارکت  تصمیم گیری ها، 
امری مهم و ضروری است چراکه تحقق این مهم بدون مشارکت دو 

طرف امکان پذیر نیست.
سالاری با اشاره به مشکل ساختمان شورای اسلامی استان بوشهر افزود: 
در راستای رونق در بافت تاریخی بوشهر، یک واحد ساختمان در این 
بافت پس از مرمت و بازسازی در اختیار شورای اسلامی استان بوشهر 

قرار می  گیرد.
استاندار بوشهر همچنین با تاکید بر مبارزه با قاچاق کالا گفت: لازمه 
این کار، اراده و عزم ملی در کشور است و همگان باید در این راستا 

مشارکت جدی و پرتلاش داشته باشند.
قیصری، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر:

 سربلندی از امتحان الهی، مهم ترین 
هدف انسان مومن در دنیای فانی است

سالن های  در  حضور  با  بوشهر  واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
برگزاری امتحانات پایان ترم این دانشگاه، افزون بر صحبت با تعدادی 

از دانشجویان، از روند برگزاری امتحانات بازدید کرد.
پایان  در  ترم که  پایان  امتحانات  اینکه  بیان  با  قیصری  دکتر یوسف 
هر نیمسال تحصیلی برگزار می شود از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است، گفت: »دانشجویان پس از نیمسال تحصیلی و تلاش های مستمر 
و  اطلاعات  سنجش  منظور  به  درس  کلاس های  در  فعال  حضور  و 
آموخته های خود در امتحانات پایان ترم شرکت می کنند و باید فضایی 
مناسب فراهم شود که آنان با آسودگی خاطر در جلسات امتحان حاضر 

شده و خود را محک زنند.«

را  عالی  آموزش  نظام  رسالت  مهم ترین  از  یکی  بوشهر  واحد  رئیس 
دانست  کارآمد  و  متعهد  متخصص،  انسانی  نیروی  تربیت  و  آموزش 
و ادامه داد: »برگزاری آزمون و امتحانات پایان ترم، یکی از راه های 

محک زدن طالبان علم و دانش است.«
وی ادامه داد: »به عنوان معلم باید عمیقا باور داشته باشیم که هر طالب 
این  تلاش  با  باید  و  دارد  را  پیشرفت  و  یادگیری  رشد،  قابلیت  علم، 

شرایط و امکانات را برای شکوفایی این استعداد ها فراهم کنیم.«
قیصری در پایان جلسه با تنی چند از دانشجویان به گفت وگو پرداخت 
و گفت: »نظم و انضباط در همه مراحل زندگی شخصی و کاری نقش 
مهمی ایفا می کند و نظم و جدیت در تحصیل مقدمه ای برای ورود به 

جامعه است.«
وی سربلندی از امتحان الهی را مهم ترین هدف انسان مومن در دنیای 
فانی دانست و تصریح کرد: »انسان نباید از امتحانات الهی غافل شود و 

هر لحظه باید خود را درمعرض امتحان الهی ببیند.«

هرمزگان
مدیرعامل آب و فاضلاب:

 میزان ذخیره آب در هرمزگان 
مناسب نیست

ذخیره  میزان  گفت:  هرمزگان  شهری  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل   
در  و  بدانیم  آب  مالک  را  خود  باید  همه  نیست،  مناسب  استان  آب 

صرفه جویی و مصرف بهینه این سرمایه حیاتی تلاش کنیم.

با خبرنگاران  نشست  مناسبت هفته صرفه جویی در  به  امین قصمی   
در  آبی  منابع  کاهش  و  استان  اقلیمی  شرایط  به  توجه  با  اظهارکرد: 
سال های اخیر ، مصرف بهینه آب و رعایت الگوی مصرف از سوی 
شهروندان یک ضرورت است که می تواند ما را در تولید و حفظ منابع 

آبی پایدار استان یاری کند .
وی ادامه داد: برای کاهش مصرف آب خانگی ، امکان نصب لوازم 
کاهنده وجود دارد که 20 تا 30 درصد مصرف آب را کاهش می دهد 
برای حدود شش هزار مشترک هرمزگانی )شش هزار  برنامه  این  و 

واحد مسکونی( در سال 95 در دست اجراست.
طرح  این  شد:  یادآور  هرمزگان  شهری  فاضلاب  و  آب  مدیرعامل 
درمرحله انعقاد قرارداد با تولید کننده های شیرآلات کاهنده مصرف 
است که انتظار می رود مردم و مشترکان در این امر همکاری داشته 

باشند.
هرمزگان  در  آبی  کم  و  خشکسالی  دهه  دو  به  نزدیک  گفت:  وی 
موجب شد که 365 حلقه چاه آب آشامیدنی ، 18دهنه چشمه و قنات 
روستای   400 و  شود  خشک  70درصد  تا   30 بین  چاه  135حلقه  و 
هرمزگان به کلی از آب شرب به صورت آبرسانی سیار استفاده کنند. 
وی همچنین گفت: حداقل نیاز آبی استان هرمزگان، چهار هزار و 100 
لیتر و میزان تولید فعلی، سه هزار و 200 لیتر بر ثانیه است که 900 لیتر 

بر ثانیه کمبود آب داریم. 

کهگیلویهوبویراحمد
50درصد بودجه کمیته امداد، در 

مناطق محروم هزینه می شود
توجه  که  این  بیان  با  وبویراحمد  کهگیلویه  امداد  کمیته  مدیرکل 
 50 است،گفت:  شده  محرومیت  های  شاخص  به  بودجه  در  ویژه ای 
مناطق  در  اجتماعی  های  حمایت  بخش  در  نهاد  این  منابع  از  درصد 

محروم هزینه خواهد شد.

دیدار رئیس  فرید محبی در  امداد،  به گزارش روابط عمومی کمیته   
سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کهگیلویه وبویراحمد افزود: پنج درصد 
بنیان و 10 درصد برای طرح های اشتغالزا  بودجه به طرحهای دانش 

در بخش تولید محصولات غذایی و زنجیره غذایی هزینه خواهد شد.
شد  آور  یاد  را  مددجویان  توانمندسازی  به  امداد  کمیته  توجه  وی، 
در  مطالعاتی  کارهای  به  است  قرار  اعتبارات  از  درصد  دو  افزود:  و 

خصوص آثار اجتماعی و اقتصادی مشاغل اختصاص یابد. 
محبی اظهار کرد: در خصوص بحث و تحقیق و آموزش ضمن خدمت 
نیز برنامه های متنوعی در دستور کار است که 480 میلیون ریال به این 

امر اختصاص یافته است.


